15.11.2019 DAISET iy

CIIOPTUBHAA THMHACTHKA
Ilepsencrso Poccun o cnopruBHoii ruMuacTike cpenu HHOPOB (14-17 ner),

fonowed (12-13 ner) (NeEKII 35663) /,.
H Sty ., Tlensa JIBOPELL CTIOPTA "BYPTACBI" 11-17.11.2019 r. Q
F o™ OHMOPBI 14-17 ner .
DuHAN KOMaHAHbIX Pesynbrat xomanp
COpEBHOBAHHI
®enepanbHbIii
OKpyr M
Ne Bereuwson, CybbexT P® (Topon Pa3psn E ﬁ éé ‘ | 'ﬁ' ]_r Co6aBku | Cymma | MecTo
Hma
KAJIYXKCKASA OBJIACTH 39.666 | 35.899 | 38.400 | 39.666 | 38.966 | 36.132 | - 228.729 1
112 [KYJISIK UBaH Kanyxcxas O6HUHCK MC 13.966 | 12.066 | 13.400 | 13.800 | 13.800 | 12.333
obnacts
113 AHTOHVIXVH | Kanyxcxas OGHHHCK MC 12.400 | 12.400 [ 12.200 | 12.866 | 12.500 | 11.866
HBaun obnacTe
114 |KAPACEB Rampeoxa | e KMC  |13.300|10.100{12.800 | 13.000 | 12.666 | 11.933
HBan obnactpb
115 BESEHOB Kanyxcxas O6HHHCK KMC | 12.400 [ 11.433 [ 11.700| 11.366 | 12.400 | 8.533
AnexcaHap obnactb
CAHKT-IIETEPBYPI -1 37.900 | 36.132 | 38.900 | 39.766 | 39.566 | 35.166 | - 227.43 2
153 |IPOCTAKOB | Canr- Canxr- KMC [ 11.90012.533 | 13.500 | 13.233 | 13.700 | 11.900
Tumodeit ITerep6ypr [TerepGypr
155 |30TOB e | CRHKT- Gamicr- KMC |- 11.166 | 12.300 | - 13.100| 11.666
ITetepbypr [TetepGypr
156 TOBIIMHEL | Cankr- Casxcr- MC 13.100 | 12.433 | 13.100 | 13.800 | 12.766 | 10.833
Henuc [TeTepOypr IMeTepbypr
159 BACM{H’EB Cankr- Casxr- MC 12.900 [ 10.933 [ 11.900 | 12.733 | 10.700 | 11.600
Marseit ITetep6Gypr [TeTepbypr
MOCKBA-1 39.000 | 34.032 | 38.366 | 39.833 [ 40.199 | 35.732 | - 227.162 3
133 SEJIERCKUM MockBsa Mocksa MC 12.200 [ 11,166 [ 12.366 | 13.000 | 13.366 | 11.800
Hukura
134 ;/:fHPHqKO Mocksa Mocksa KMC  [13.30012.000 | 11.800 [ 13.333 | 11.100| 11 866
136 KMCEH}’ Mocksa Mocksa KMC  [12.900 [ 10.600 | 13.300 | 13.500 | 13.700 | 12.066
EBrenuit
137 PBIHJIMH Mocksa Mocxkaa KMC  |12.800]10.866 | 12.700 | 12.433 | 13.133 10.300
Aptem
ITEH3EHCKAS OBJIACTh 40.200 | 33.832 | 37.900 | 39.766 | 38.533 | 35.632 | - 225.863 4
Ilensenckas _
TMMAIIKWH obJsacte/ Ileusa/
141 Esrenuii Crepanoncxas ExarepunGypr MC 14.000 | - 13.400 | 13.533 | 13.333 | 12.266
obnactn
JIYHEB Tlensenckas
142 Adixceot - —— ITensa MC 13.800 [ 11.966 | 12.200{ 13.033 | 13.100| 11.833
'OrjioB [Tensenckas
1 i A
43 Cepreii i [lensa MC 12.100 [ 10.933 12.700 | 12.100 | 11.533
KO3J10B Iensenckas
4
144 istieg B —— Ilensa MC 12.400 | 10.933 | 12.300 | 13.200 | 11.500 | 10.400
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156.11.2019 DAISET

DenepanbHblii .
Ne |okpyr Cy6bexT P® |Topon Pa3pnn E ﬁ && ‘l 'ﬁ' TT Coasku |Cymma | Mecrto
Damunus, Hma
YEJABHHCKAS OBJIACTD 38.900 36.365 | 37.200 | 38.366 | 38.166 | 35.099 | - 224,096 5
164 | CbIPOB Makcum HenaGmioxas YensOunck MC - 12.666 | 12.900 | - 13.500 | 12.466
obnacts
165 | [IABJIOB Muxann | 170HHCKaA | MC  |13.600(11.533]12.200 | 12.933 | 12366 | 11.600
obnacTs
166 | MAJIBILUEB Erop HenxGurcxas Yensabunck MC 12.800 (11.733 [ 12.100 [ 12.733 | 12.200 | 11.033
obnacts
167| KOJIECHHKOB | YensGurickan Henabunck  |MC  [12.500 [11.966 | 11.300{ 12.700 | 12.300 | 10,566
Hukura obJacTs
BJIIAIMMUPCKAS OBJIACTD 37.700 (33.499  36.866 | 39.599 | 37.300 | 34.465 | - 219.43 6
104 | HOBOKILIOHOB | Bramumupexcas Bnagumup MC 12.300 | 11.533 | 11.100 | 13.866 | 11.900 | 11.600
Bnanmuc obnacte
105 | CYXOMOMILCKII | Bramumipexas Bnamumup KMC  [123008.666 |11.966 | 10.766 | 13.000| 10.500
Buta obnacte
106 HEPAIUEB Branumupexas Bnanumup MC 13.100 1 12.333 [ 12.500 [ 14.100 | 12.300 | 11.066
Januun obnacte
107|BJIAMMMUPOB | Brazmmupcxas Brammmup  IMC (12100 [9.633 [ 12.400{11.633 | 12,000 11 800
Makcum obnacTe
KEMEPOBCKASI OBJIACTD 38.733|33.833 | 33.900 | 38.899 | 37.333 | 34.866 | - 217.564 7
116 |TEPTET Usan Kemeposckas dsHmmen- | 12.833 [ 12.700 | 11.400 | 12.766 | 12.900 | 12.900
obnacte Kysneuxwuit :
117 CBUIMHCKHN Kemepapckas Kemeposo MC 12.700 (9.366 [ 11.500|13.433 | 11.733 | 11.266
Henuc obnacTts
118 | CEMEHOB Cemen Kemeposckas HCH"HCK'V MC 12.566 [ 10.500 | 11.000 [ 12.700 | 11.300 | 10.066
obnacrs Kysneuknit
. ng;epT:l/acxax Jlenunck-
119 | TPYHUYEB Hrops SRHE - | Kysneukuit/  |KMC  [13.200(10.633 10.800 [ 12.100 | 12.700 | 10.700
KpacHospckuii K
pacHosApck
Kpai
CAMAPCKAS OBJIACTD 38.000 | 35.299 [ 36.300 | 37.866 | 36.066 | 33.833 | - 217.364 8
149 CMOJIEHLIEB Camapexas Toneartu MC 12.80018.900 [5.200 [12.600|10.500]10.100
Mackum obnacTe ¥
150 | MAKAPOB Pycnan Camapcxas Tonesartu MC 12.800 (12,600 [ 12.500 | 12.866 | 11.700 | 12.300
obyacTh
IS1|®PONIOB Erop ~ |CaMapokas  |p KMC  112.400 | 12.066 | 12700 | 12.400 | 12.366 | 10.433
obnacTs .
JIOTUHOB Camapckas '
152 T — obnacts Co3pann MC 11.400 (10.633 [ 11.100 | 11.966 | 12.000 | 11.100
MOCKOBCKAS OBJIACTD 37.700 | 35.299 | 35.600  36.999 | 37.166 | 32.733 | - 215.497 9
COKOJIBHVMIKOB | Mockosckas
128 T — oBRaACTE 3seHnropon  |MC 12.700 | 11.533[11.900 12.933 | 12.200 | 10.700
JIOBUMKUH Mockosckas ) )
129 Y — - Kopones KMC  [12.333[8.500 |12.000(11.933 12.200 H._»o«:»
130 [TTOIIOB Hauuun Mocxosckas Anekrpoctans | MC 12.600 | 11.500 | 11.600 | 12.100 | 12.666 | 10.133
obsacte
131 | TIOJITEB Apkaanit g/é?g:::wa” Koposnes KMC | 12.400 (12266 | 11.700 | 11.966 12.30010.833

Powered by naiseTap Crpannua 2 n3 4

http://results.daiset.org/rs/seb&p= r&set_day sa= m_d&set_day _gtype=final4 2/4



15.11.2019

DAISET

DenepanbHblii
OKpyr Cy6wext PO Topoa Paspsix E ﬁ $$ ‘I ﬁ ﬂ CoaBku [ Cymma | Mecro
Damunun, Hma
POCTOBCKAS OBJIACTD 38.700 | 34.566 | 36.500 | 35.499 | 35.166 | 34.466 | - 214.897 10
145 [IOHOMAPEB |Pocrosckas | PocTos-ka- MC ) i 13m0 1.am
Anekcan obnacte Houy
146 LIAPAIIOB Pocrosckas | Poctos-Ha- MC 12.900 [ 11.966 | 12.400 | 12.466 | 12.500 | 10.933
Jles obnacts Hony
147 | IOBAY Hanun Pocrosexas | Pocros-ua- KMC  |13.00011.800(12.000(11.233 |- 10.466
o6nacte Jony
148 | BEAEHMH Pocrosckas | Poctos-na- MC  |12.800/9.200 |12.10011.800 | 10.466 | 11933
Brnagncnas obnacts Hony
PECITY BJINKA MOPJOBUSI 37.200 | 34.266 | 37.100 | 35.333 | 37.600 | 31.432 | - 212.931 11
124 | ©POJIOB L Capancxk MC {12100 (12100 | 13.100{ 12.033 | 12.700 | 10.733
Amurpuit Mopnosus
125 CTENAIIKHH | Pecny6mika Capanck MC 12.900 | 11.033 | 11.900 | 12.300 | 12.700 | 9.500
Huxura Mopposus
126 | TABKHH Pecny6uka Capanck MC 11220010266 (12.100 | 11.000 | 12.200| 10.733
Cemen Mopnosus
127|HAPBATKUH | Pecny6nuxa Capancxk MC | 11.80011.133[9.700 |10.633|11.900 |9.966
JMutpuii Mopnosus
CBEPJJIOBCKAS OBJIACTD 35.300 | 34.698 | 35.000 | 37.500 | 36.566 | 33.232 | - 212.296 12
160 I'AEB Ceeprnoncxas Ekartepun6ypr | MC 11.700 | 6.533 16.000 | 13.800(11.100|10.866
Bnangumup obnacte
161 [TOHTA Erop Ceepanosckas Exarepunbypr | MC 12.300 12.266 | 11.500 | 12.000 [ 11.100 | -
obnacts
162 |TPEB Marsei chjgin :cha” Exarepun6ypr| KMC | 11.00011.866 | 13.000 11.700 | 13.600 | 11.466
163 LIVIIKOB Ceepmiosckas Exarepun6ypr | MC 11.300 | 10.566 | 10.500 | 11.600 | 11.866 | 10.900
Jmutpuii obnacte
MOCKBA-2 37.400 | 32.43232.900 | 37.333 | 35.233 | 33.033 | - 208.331 13
135|KWJIb Omuns | Mockga Mocksa KMC  [13.000(10.766 | 11.200 | 12.700 12.700 | 10.933
A CAHRE Mocksa Mocksa KMC  |12.100{10.200 10.700 | 12.733 10.833 [ 9.066
Poman
dA)I:;;J;OB Mockaa Mocksa KMC | 11.700 | 11.466 | 10.500| 11.900 11.700 | 11.200
?i%OFPAHOB Mocksa Mocksa KMC  |12300]8.533 |11.000 11.700 {9.700 | 10.900
CAHKT-IIETEPBYPT -2 37.900 | 33.165 | 32.466 | 36.066 | 28.399 | 32.899 | - 200.895 14
HINIIKOB CaHkr- Cankr-
154
JimuTpuii TlerepGypr TleTep6ypr MC 12300 (12.066 | 11.300 | 12.933 | 12.300 | 11.200
PA CaHkT- CaHkT-
157 | ILIO ‘
Nmutpuii Terep6ypr TerepGypr MC 12.300 11.233 1 11.266 [ 12.000 | 11.433] 11.033
158 INEPCTHEB CaHkr- CaHkT- MC 13500
i - TetepGypr MeTep6ypr 800 19.866 19.900 | 11.133 [4.666 |10.666 ‘_]
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16.11.2019 DAISET
DenepanbHblii
Ne | oxpyr Cy6bext P® | Topon Pa3psn E ﬁ &é | ‘ﬁ TT Coasxu | Cymma | Mecto
Damunun, Umsn
KPACHOJAPCKHH KPA | 35:100132.59830.200 | 37.466 | 33.933 | 30.766 | - 200,063 15
120 EOHIAPEHKO Kpafﬂoﬂapcmﬁ Kpacronap MC 11.900| 10.466 [ 8.800 [ 11.700 | 10.500 | 8.633
Iasen Kpaii
121 |EYPMICTPOB | Kpacrogapexuti Kpacromap  |[MC  [11.300 [10.366 [9.500 |12.566|10.700 10,333
Kupnnn Kpait
1oz | SAIAYER Kp s KpacHonap MC
JaHun Kpait
g3 | CALBIKOR Rpaeaonaposuit Kpachonap ~ |KMC |11.900(11.766{11.900| 13.200 | 12.733 | 11.800
Tumyp Kpaif
AJITAMICKMI KPAT 38.000 | 27.799 | 31.200 | 37.133 | 35.700 | 30.000 | - 199.832 16
100 T MBI EKIE P Bapnayn MC 13.000(9.666 |8.400 |12.40010.700 | 10.000
Huxura Kpamn 2 s
101 | KOXAHOBCKHH| Anrratickuii Baphayn KMC | 12.600(8.933 [10.100 | 11.700 | 12.200 | 8.700
Makcu Kpaii
102 SHHYEHKO Amf' HOHRAH Buiick MC . [12.100{9.033 [10.700[12.733 | 11.800 | 11.200
PoMman Kpai
103 | KAIOUIKMH Amrraftcruit Buitck MC  [12.400(9.100 [10.400{12.000 | 11.700|8.800
Erop Kpaif
APXAHTEJIbCKAS OBJIACTDH 35.000 [ 26.599 | 32.900 | 34.566 | 34.066 | 29.665 | - 192.796 17
168 [TEPA Jlenuc Apxanrenmckas CesepoasuHck | MC 12.000 | 10.833 | 10.500 | 12.000 | 11.600 | 10.333
obnacte
169 OCHIIOB Apxarrenbexas Ceseponsurck [KMC  |12.000 [9.166 |11.000 11.600 | 11.700 | 10.166
Bnaaucnas obnacte e
170 |(IECTAKOB ApRABreNoKax Cesepomaick |[KMC | 11.000|6.600 |9.100 9.300 |9.166
Anekceit obsacth
171 | MBAWEBCKUN | Apxanrenmcias Ceseponsunck |[MC |- 11.400 | 10.966 | 10.766 | 9.033
I'eopru obnactp
3ABAVIKAJILCKHI KPA 34.300 | 24.566 | 28.500 | 32.132 | 31.000 | 25.366 | - 175.864 18
108| TYXBATYJIMH Sabakikansekutt |, o KMC  [11.300(7.800 |8.600 |11.366]10.400 7333
Anekce Kpaif )
109 MAHTIOKOB 3363"“”“1("" Yura KMC  [11.700]8.100 |10.100 | 10.700 | 9.500 8.933
Cepman Kpai
110 SﬁﬂﬂpEBCKm Sabafixanscrutt |y KMC  [11300{8.100 {9.500 |10.066|10.400 |9.100
Xau Kpai
111 | BECEJIVH Hrops i;i;"“a”“m" Ynta MC  |11.100 (8366 |8.900 |- 10.200 |-
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Banepnii Crapkun r. [ensa
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